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 Kultur- och fritidsförvaltningen  

 2018-08-23 
  

 Instans
 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 
  

Tid
 

Torsdag 30 augusti, klockan 13.15 
  

Plats
 

Öresten, kommunhuset 
  

Ca kl Ärenden
 

Föredragande
 

    

13:15 1.  Sammanträdets öppnande   
    
13:20 2. Val av justerare  
    
13:25 3. Förändring av ärendelistan  
    
13:30 4. Delårsrapport (I) Förvaltningschef 

Christian Dahl 
    
13:40 5. Medborgarförslag om hundrastplats i Kinna (TSN för 

handläggning och beslut med hörande av KFN) (B) 
 

Utvecklingsledare 
Andreas Lybacken 

    
13:45 6. Remiss av näringslivsprogram för Marks kommun (B) Förvaltningschef 

Christian Dahl 
    
14:00 7. Remiss Kinna centrum (B) Förvaltningschef 

Christan Dahl 
    
    
14:10 
 
 
14:20 

8. 
 
 
9. 

Remiss Smälteryd (B) 
 
 
Revedering av delegationsordning (B) 

Förvaltningschef 
Christan Dahl 
 
Nämndsekreterare 
Niklas Emnér 

    
14:30 
 
14:35 

10. 
 
11. 

Redovisning av meddelanden (I) 
 
Nämndplan 2019-2022 (I) 

 

    
14:40 12. Redovisning av delegationsbeslut (I)  
    
14:45 13. 

 
14. 

Redovisning synpunkter (I) 
 
Information 

 

15:00    
 15. Övriga frågor  
15:10    
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Om du som ledamot inte kan närvara vid samman-
trädet ska du själv kalla din personliga ersättare. 

    
    
  Lo Göthberg Larsson 

Ordförande 
 

    
    

Om handlingar saknas eller ytterligare beslutsunderlag 
önskas, kontakta kultur- och fritidsförvaltningen, Niklas 
Emnér, telefon 0707-18 97 33eller via e-post: 
niklas.emner@mark.se 
 
Markalliansen har gruppmöte i Svansjörummet, Kommun-
huset tisdagen den 28/8 klockan 18.30 
 
S + V har gruppmöte i Öresten, Kommunhuset, tisdagen 
den 28/8 kl 18.30 
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